
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz § 
2 pkt 2 ust. 1 uchwały Nr XL/239/2013 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 06.08.2013 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wyrażam zgodę na nabycie przez Gminę Dobiegniew do gminnego zasobu nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 78/3 o powierzchni 0,0129 ha położonej w obrębie 
Ostrowiec. 

§ 2. Warunki nabycia działki numer 78/3, obręb Ostrowiec do gminnego zasobu zostaną określone 
w protokole z uzgodnień. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Komunalno-
Gospodarczych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

mgr Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 31F4A037-6C88-4B34-B695-E089D6E61FDF. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-22T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




